Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото» гэИэн

нютагай засагай байгууламжын
Захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«У / » апреля 2025 года №  5 5 - /

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации муниципального образования «город Северобайкальск»

в связи с утратой актуальности

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в связи с утратой актуальности,
Администрация МО «город Северобайкальск» п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации муниципального образования

«город Северобайкальск» от 29.07.2016 № 1143 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «город
Северобайкальск»;

1.2. Постановление Администрации муниципального образования
«город Северобайкальск» от 29.07.2016 № 1144 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения плана-графиков закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд муниципального образования «город
Северобайкальск»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления.